

Rony Luis Vitório dos Santos

Idade: 25 anos

Rua: CORONEL AMAZONAS MARCONDES, N° 1220 APTO 42

BAIRRO CABRAL – CURITIBA – PR

CEP 80035-230

Nasc: 22/10/1994

Estado Civil: Solteiro

Telefone: (13) 99692-5480 (41) 92001 – 5126 Whatsapp (13) 99600-5480

Habilitação : (A-B)

Email : rony.luis94@hotmail.com

RESUMO DO CURRÍCULO

Graduado em Engenharia Civil. Espanhol fluente. Experiencia em acompanhamentos de obras, elaboração de cronogramas, elaborações de relatórios técnicos, gestão de pessoas, medições e compras de materiais, elaboração de aulas, facilidade para ensinar e aprender, possui também conhecimento em diversos cursos conforme descrito na página 2. Disponibilidade para viagens e mudança.

FORMAÇÃO

- Ensino superior Completo: Engenharia Civil 12/2016 - Universidade Santa Cecília (UNISANTA)
- Espanhol (Fluente - Centro de línguas – conclusão 2008)
- Inglês (Intermediário) – English Live
- Cursando 1º de 2 Semestre /Matemática (Licenciatura) – Cruzeiro do Sul
- Cursando Pós-Graduação Gestão em Engenharia de Tráfego - Alfamerica

EXPERIÊNCIA

PREF DE ITANHAÉM :ESTÁGIO (01/2013 – 01/2015) – Depto Obras – Procuradoria Fiscal

Construtora : (09/2015 – 11/2015)

Planal Engenharia – Empreiteira da Sabesp: (12/2015 – 12/2016)

Professor Substituto – Escola Nova Era – Itanhaém - SP (01/2017 – 12/2018)

GMF- Empreiteira da Sabesp (04/2019 - 01/2020)

QUALIFICAÇÕES – PARTE 1

- Aprovação no COBRIC (Congresso Brasileiro de Iniciação Científica) VIII - 2016 – UNISANTA anual disponível em: pagina 109
http://eventos.unisanta.br/cobric/Content/Downloads/anais_cobric_8.pdf
- Aprovação no CONIC –SEMESP – 16ª edição – 2016

... →

QUALIFICAÇÕES – PARTE 2

- Entrevista com o jornal A TRIBUNA relacionado ao TCC -2016



A TRIBUNA.com.br

MENU BUSCAR

A TRIBUNA Assine
Leia a Edição Digital

Pesquisa compara eficiência de trens e caminhões no Porto de Santos

Projeto elaborado por estudantes de Engenharia Civil da Unisanta analisa situações indicadas para cada modal

FERNANDA BALBINO

14/10/2016 - 13:50 - Atualizado em 14/10/2016 - 13:51

<http://www.atribuna.com.br/noticias/noticias-detalle/porto%26mar/pesquisa-compara-eficiencia-de-trens-e-caminhoes-no-porto-de-santos/?cHash=1b7fb0713d27835b86b1a5a0e730aed8>

CURSOS

- Autocad
- Cype
- Revit
- TQS
- SAP2000
- Ferramentas Office – Freesoft 2007
- Segurança do Trabalho (IPED, ABED e 3 meses FORTEC)
- Vegas pro
- **Cursos realizados na Fundação Bradesco :**
- Ferramentas Office (2010)
- Contabilidade empresarial
- Processo de desenvolvimento de software
- Web design
- Análise e balanço
- Matemática financeira
- Administração e planejamento de finanças pessoais
- Engenharia de requisito